rffi
o'1'p.,1-,

ESTADO DE SERGÍPE
PREFEITUR{ MUNICIPAL DE ITABAIANA

FUNDo MUNIcIpAL DE Assrsr0NctA soctAL

c 50

ATA DE REGTSTRO DE PREÇOS N" 00s/2019.

ATA DE REGISTRO DE PRXÇOS

Aos + dias do mês de

ano de 2019, o FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SO L ITABAIANA/SE, Pess

do

oa

CLAUS ULA PRIMEIRA - OBJETO
1.1 A presente Ata tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS visando futuras contratações de
empresas para fomecimento parcelado de Instrumentos Musicais, paÍa suprir as necessidades dos órgãos
públicos abaixo relacionados:

. Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS

. Prefeitura Municipal de Itabaiana - PMI

1.2 - As empresas que registraram preços visando o fomecimento dos materiais, objeto da presente Ata
de Registro de Preços, são as seguintes:

FORNECEDORÁ |I:Mtl INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP, localizada na Rua
Benedita de Almeida Silva, no 1885 Téneo - Edf. Orleans, na Cidade de Aracaju, Estado de Sergipe,
inscrita no CNPJ n'. 05.686.54410001-72, neste ato representada pelo Sr. Antônio Alves Filho.

Item Espêcificação UND QTD V. Unit V. Total
1 TALABARTE 02 GANCHOS UND 350 8,34 2.919,00
4 PELE ATAQUE 10" UND 80 9,3s 7 48,00
5 PELE ATAQUE 14" UND 30 12,95 388,s0
7 PELE ATAQUE 16" UND 80 13,83 1.106,40
o UNDPELE ATAQUE 18" 80 ?4,50 1.960,00

UND 20 32,00 640,009 PELE ATAQUE 20"
UND 30 118,00 3.540,00t2 PELE HIDRAULICA 18" PARA BUMBO

t.679,70/UND 30 55,99IJ PELE HIDúULICA 16" PARA BUMBO

Jurídica de Direito Público Intemo, inscrito no CNPJ sob n" 14.745.480/0001-24, com sede administrativa
à Rua Cecília Vieira dos Santos, 784, bairro Serrano, Itabaiana/SE, neste ato representado pela Secretilria
Municipal de Desenvolvimento Social a Sra. Osanir dos Santos Costa doravante denominado
simplesmente ae ÓnCÃO GERENCIADOR, resolve Registrar os Preços visando futuras aquisições do

objeto licitado através do PREGÃO PRESENCIAL No 013/2019, para Registro de Preços, e a sua

respectiva homologação, RESOLVE registrar os preços das empresas, atendendo as condições previstasv no instrumento convocatório e as constantes desta Ata de Registro de Preços, sujeitando-se as paÍes às

normas constantes das Lei n" 10.520, de 17 de julho de 2002 que é subsidiada pela Lei n" 8.666, de 21 de

Juúo de 1993 atualizada, observada a Lei Complemenlar no 123, de 14 de dezembro de 2006, o Decreto
Municipal no 004, de 02 de janeiro de 2006 que regulamenta o Pregão, Decreto Municipal n' 105, de 12

de dezembro de 2016, que regulamenta o tratamento favorecido a micro e EPP e o Decreto Municipal no

l7l, de 07 de dezembro de2017, que regulamenta o Sistema de Registro de Preços, e em conformidade
com as disposições a seguir.

e'

w
t,-,:- ,.r.'

a.l I

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNÍCIPAL DE ITABAIANA

FUNDo MUNrcrpAL nr e,ssrstÊlct.r soclel
74 PELE HIDúULICA 20' PARA BUMBO UND 30 140,00 4.200,00

FORNECEDORA 02: C&S COMERCIO DISTRIBUIDORÁ E SERVIÇOS LTDA, localizada na Rua
Tenison Ribeiro, n' 552, Baino Salgado Filho, na Cidade de Aracaju, Estado de Sergipe, inscrita no
CNPJ no. 30.796398/0001-85, neste ato representada pelo Sr. Cleriston Nascimento da Silva.

Item EspecificaÇão UND OTD V. UNIT V. TOT
06 PELE RESPOSTA 14" UND 40 11,59 Rs 463,60

10 PELE ATAQUE 22" UND 30 27,50 Rs 825,00

11 PELE LEITOSA 22" UND 27,40 R5 2.740,00

?2
BACU RI N HA
AFINACOES

ALUMINIO LISO 3OXO8" 5
PA 20

Rs 4.177,00

27 PELE LEITOSA 10" 80 9,68 R5 77 4,40

Rs 8.980,00

5. DEMONSTRÁTIVOS DOS OUANTITATIVOS POR ÓRGÃOS PARTICIPANTES

15 2,60 936,00BAQUETA DE MADEIRA PARA CAIXA UND 360
16 BAQUETA PARA BUI\4BO UND 180 11,50 2.O70,O0

77 BAQUETA PARA LIRA UND 80 5,3 3 426,40

18 TALABARTE PARA LIRA UND 40 30,00 1.200,00
20 SURDAO 5016 t2 39s,00 4.740,00
2l SURDAO 50 CM X 18 (0207) 1Cl 425,00 6.800,00
23 PELE LEITOSA 14" UND t2,98 1.947,O0

24 MAçANETA PARA BUMBO CABO LONGO L7 ,27 2.590,00

26 CORREIA PARA PRATO PAR 20 L5,70 314,00
PELE LEITOSA 18" UND 30 24,00 720,00

29 PELE HIDRAULICA 24" UND 10 160,00 1.600,00
30 PELE LEITOSA 20" UND 5U 32,00 960,00

Rs 41.la5,s0

Especificação Unid OTD
o2 BAQUETA SILICONE REPIQUE (PAR) UND 200
03 BAQUETA PARA SURDO ALUMINIO UND 250
19 LIRA COM COLETE PRINCE GLO-25 PC 4

25 BAQUETA COM FELTRO PARA BUMBO PAR 20

FMAS PMIUn id.Item Especificação
100 250UND1 ÍALABARTE 02 GANCHOS

50150UND2 BAQUETA SILICONE REPIQUE (PAR)
100UNDETA D LUA Íl"l IN oP RAA S R oAB a3

080UNDPELE ATAQUE 10"4
0UNDPELE ATAQUE 14"5

3010UND6 PELE RESPOSTA 14"
080UNDPELE ATAQUE 16"7
080UNDPELE ATAQUE 18"8 A-PELE ATAQUE 20,,

í?r)

ITENS FRACAÇADOS

PC

PC

150
PAR 150

l

100

208,85

UNDI

Item

150

30

\0UND
9

ç-

ffi
rr,* Jltl
slú *$t

ct.Çu.'
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURÁ MIÍNICIPAL Df, ITABATANA
FUNDo MtNICIpAL DE ASstsrÊNCIA soctAL

0

10 PELE ATAQUE 22" UND 30 0

11 UND 30 70

PELE HIDRAULICA 18" PARA BUMBO UND 20 10

13 PELE H]DRAULICA 16" PARA BUMBO UND 10

t4 PELE HIDRÁULICA 20" PARA BUMBO UND 20 10

15 BAQUETA DE MADEIRA PARA CAIXA UND 60 300
1b BAQUETA PARA BUMBO UND 80 100

77 BAQUETA PARA LIRA UND 30 50

18 TALABARTE PARA LIRA UND 20 20

19 LIRA COM COLETE PRINCE GLO.25 PC 04 0

20 SURDAO 5016 PC 12 0

2r SURDAO 50 CM X 18 (0207) PC 16 0

22 BACURINHA ALUMINIO LISO 3OXO8" 5 AFINACOES PA 20 0

23 PELE LEITOSA 14" UND 0 150

24 MAçANETA PARA BUMBO CABO LONGO PAR 0 150

25 BAQUETA COM FELTRO PARA BUMBO PAR 0

26 CORREIA PARA PRATO PAR 0 20

PELE LEITOSA 10" UND 0

28 PELE LEITOSA 18" UND 0 30

29 PELE HIDRAULICA 24" UND 0

30 PELE LEITOSA 20" UND 0 30

1.0 - OBRIGACOES DO CONTRATANTE
6.1 - As obrigações do Contratante são aquelas constantes da Minuta da Ata de Registro de Preços,
Anexo VII do presente Edital.

2.0 - OBRIGACOBS »A, CONTRATADA
7.1 - As obrigações da Contratada são aq

._ vII do presente Edital.

Itabaiana (SE),I de

uelas constantes da Minuta Registro de Preços, $,nexo

§)l-- ;^ à
Osanir dos Santos Costa
Fundo_ Municipal de Assistência Social
ORGAO GERENCIADOR

COMERCIO E SERVIÇOS

-_-P\ <-o,lv
MW INDUSTRIÁ
LTDA-EPP
CONTRATADA

C C
SERVIÇOS LTDA
CONTRATADAdos Santos Costa

Prefeitura de Itabaiana
ORGÃO PARTÍCIPE

de 2019.

TLsT€I/.UÜí|i'5

D 'RA E

*&

PELE LEITOSA 22"
L2

20

zo

80

10